
 

Shtojca 12. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE SARANDE 

 

Data: 11.12.2024 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

 “ERVIN LUZI” me Nipt. K71707007Q me adrese: Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, 

Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 [Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:_Mall_ 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 28982-11-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per rinovim linjash elektrike " 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 03.12.2024 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Nr.85 date 10 Dhjetor 2024 

 

 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ELAL COM”                       Nipt   K72418010P 

         

Vlera:  4 475 300 (katermilion e katerqind e shtatedhjete e pese mije e treqind) leke pa T.V.Sh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ERVIN LUZI”                       Nipt   K71707007Q 

         

Vlera:  5 445 000(pesemilion e katerqind e dyzete e pese mije) leke pa T.V.Sh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. “ELAL COM”                       Nipt   K72418010P 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Per arsye se Oferta e paraqitur rezulton anomalisht e ulet ne zbatim te LIGJI Nr. 16/2024  



PËR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË LIGJIN NR. 162/2020 

“PËR PROKURIMIN PUBLIK” Neni 27 pika 5 si dhe  

 

VKM Nr. 285, datë 19.5.2021 

“PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK” 

(ndryshuar me Vendimin Nr. 710, datë 24.11.2021 

ndryshuar me Vendimin Nr. 498, datë 1.8.2024 

ndryshuar me Vendimin Nr. 545, datë 4.9.2024) 

Neni 82 pika 4 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë informojmë  “ERVIN LUZI” me Nipt. 

K71707007Q me adrese: Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina 

nr.5 

, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5 445 000(pesemilion e katerqind e dyzete e 

pese mije) leke pa T.V.Sh  / totali i pikëve të marra [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Sarande sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda _5(pese)_ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 
 


